36 Ananelus alienigena, quem constituit Herodes.

37 Aristobulus, Hyrcani filius, gener Ananeli sublatus ab Herode.

38 Ananelus, iterum ab Herode constitutus.

39 Simon, Boeth filius, socer Herodis.

40 Matthias, Theophili filius.

41 Joazar, filius socius Herodis, sub quo natus est Christus.

42 Eleazar.

43 Jesus, Osia filius.

44 Joazar.

45 Ananus, sub quo Christi manifesta doctrina et miracula sunt inchoata. Hunc Ananum Gratus præses Rom. dignitate et munere privavit, constitutum illius loco Ismaelo.

46 Eleazar, Anani filius.

47 Simon.

48 Caiphas et Joseph, gener Anani. Ananus autem magistratus erat pontificum sub præsidibus Romanis a quibus et munus illius principatus conferebatur. Caiphas igitur pontifex fuit anno eo in quem incidit passio Christi. Hunc removit Vitellius, prætor Romanus.

49 Jonathas, Anani filius.

50 Theophilus, frater ejus.

51 Simon.

52 Jonathas, Anani filius iterum.

53 Matthias.

54 Aclionæus, qui et Josephus.

55 Ananias, quem vinctum Quadratus misit Romam.

56 Ismaelus.

57 Josephus, constitutus a Nerone.

58 Ananias, qui sustulit Jacobum fratrem Domini, cui Paulus dixit: *Percutiet te Deus, paries dealbate.*

pa secundus removit. In Hierosolymorum A  
dione a civibus occiditur.

Damnæi filius.

Gamalieli filius.

ias, sub quo inchoatur bellum abversus

es, qui productus fuit a Romanis, in  
anus devenerat, populantibus Hierosoly-  
tempore Titus urbem cepit, et incendit

nomina patriarcharum Hierosolymæ pos-  
hristi Jesu in cælos ascensionem.

is, frater Domini, anni viginti sex.

n Cleophæ fratris ipsius filius et martyr  
ti tribus.

i, annis sex.

rias, annis quatuor.

as, annis quatuor.

nin, annis duobus.

as, annis duobus.

eus, annis duobus. (\*)

pus, anno uno.

t, annis quatuor.

i, annis quatuor.

annis quatuor.

im annis duobus.

t, annis duobus.

annis duobus.

s, annis octo.

nus, annis octo.

is annis quinque.

ius, annis quatuor. (\*)

us, annis duobus

as, annis tribus.

achus, annis duobus.

annis tribus.

us annis quatuor.

annis, duobus.

i, annis quatuor.

ius, annis quatuor.

ius, annis quinque.

t, annis tribus.

ilianus, annis duobus. (\*)

us, annis quatuor.

A. CONTII NOTÆ HISTORICÆ.

epe vocatus ab Acacii Cæsariensis sy- D  
comparuisset: provocavit vero ad majus  
ejus provocationi suffragatus est Constan-  
tor (Nicetas in *Thesaurō*, lib. v, cap. 45).  
s legit Nicetas in *Thesaurō*, lib. v,

o hunc esse Theodulum de Bethlehem,  
apostolicæ legati in locum Polychronii  
rtas quidem ob causas, sed ob simoniacas  
s maxime, damnati, quasi vicarium epi-  
miserunt. Polychronius vero sedi suæ  
honore est restitutus Valentiniano septi-  
leno coss., quod fame et egestate obsessis  
itanis clericis et plebibus tria, quæ illi a  
tiffice assignata erant, usufructuaria præ-  
et. Sedit vero Polychronius Hierosolymis  
nsibus 6, et requievit in pace. Vide his-